РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2016                                       № 53                                  с. Куйбышево

Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний

  На основании Градостроительного Кодекса Российской Федерации протокола от 19.02.2016 г. о проведении публичных слушаний по  проекту внесения изменений в Генеральный план Куйбышевского сельского поселения и Правила землепользования и застройки Куйбышевского сельского поселения Куйбышевского района Ростовской области в части предоставления разрешения на изменение вида использования для земельных участков с кадастровыми номерами: 61:19:0010147:61, 61:19:0600001:2201, 61:19:0600001:2196, 61:19:0600001:2200, 61:19:0600001:2207
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по внесению изменений в Генеральный план Куйбышевского сельского поселения и Правила землепользования и застройки территории Куйбышевского сельского поселения в части предоставления разрешения на изменение вида использования для земельных участков с кадастровыми номерами: 61:19:0010147:61, 61:19:0600001:2201, 61:19:0600001:2196, 61:19:0600001:2200, 61:19:0600001:2207, согласно приложению.

2. Согласовать внесенные изменения в  Генеральный план Куйбышевского сельского поселения и Правила землепользования и застройки территории Куйбышевского сельского поселения и направить их в Собрание депутатов Куйбышевского сельского поселения.
3. Опубликовать результаты публичных слушаний в информационном бюллетене Куйбышевского сельского поселения и на сайте Администрации Куйбышевского сельского поселения.
4.  Контроль над выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

           Глава Администрации

           Куйбышевского сельского поселения
И.И. Хворостов
Приложение

к постановлению

Администрации Куйбышевского

сельского поселения

от 25.02.2016 г. № 53

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний по внесению изменений в Генеральный план Куйбышевского сельского поселения и Правила землепользования и застройки территории Куйбышевского сельского поселения в части предоставления разрешения на изменение вида использования для земельных участков с кадастровыми номерами:  61:19:0010147:61, 61:19:0600001:2201, 61:19:0600001:2196, 61:19:0600001:2200, 61:19:0600001:2207
Публичные слушания по проекту состоялись 19.02.2016 по адресу: Ростовская область, Куйбышевский район, ул. Пролетарская №  2 б, актовый зал здания администрации Куйбышевского сельского поселения.
Объект обсуждения: Проект внесения изменений в Генеральный план Куйбышевского сельского поселения и Правила землепользования и застройки территории Куйбышевского сельского поселения в части предоставления разрешения на изменение вида использования для земельных участков с кадастровыми номерами:61:19:0010147:61, 61:19:0600001:2201, 61:19:0600001:2196, 61:19:0600001:2200, 61:19:0600001:2207
Основание для проведения публичных слушаний:
 Градостроительный кодекс Российской Федерации.

Постановление Администрации Куйбышевского сельского поселения от 21.01.2016 № 08 «О проведении публичных слушаний по внесению изменений в Генеральный план Куйбышевского сельского поселения и Правила землепользования и застройки территории Куйбышевского сельского поселения для земельных участков с кадастровыми номерами: 61:19:0010147:61, 61:19:0600001:2201, 61:19:0600001:2196, 61:19:0600001:2200, 61:19:0600001:2207»
Организатор публичных слушаний:
Комиссия по проведению публичных слушаний.
Официальная публикация объявления о проведении публичных слушаний: информационный бюллетень Куйбышевского сельского поселения от 29.01.2016 г. № 01(151) и на сайте Администрации Куйбышевского сельского поселения.
Официальный сайт Администрации Куйбышевского сельского поселения: www.kuybsp.ru
Место и время проведения мероприятий публичных слушаний:
Размещение графических материалов - ул. Пролетарская № 2 б, стенд в здании администрации Куйбышевского сельского поселения с 01.02.2016 по 19.02.2016.

Встреча с гражданами — 19.02.2016 в 10.00 в актовом зале администрации Куйбышевского сельского поселения по адресу: ул. Пролетарская № 2 б

 Прием письменных заявлений и возражений граждан, юридических лиц по теме публичных слушаний осуществлялся по адресу: с. Куйбышево, ул. Пролетарская № 2 б, кабинет № 8  в период с 01 по 16 февраля 2016 года

Предложений и замечаний по проекту в период с момента опубликования сообщения о публичных слушаниях в информационном бюллетене Куйбышевского сельского поселения, и на сайте Администрации Куйбышевского сельского поселения не поступало.
Принято решение:
1. Одобрить изменение вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Ростовская область, Куйбышевский район,  северо-восточнее с. Куйбышево 4300 м.,   общей площадью 108575 кв. м., с кадастровым номером 61:19:0600001:2201, с «земли сельскохозяйственного назначения. Для сельскохозяйственного производства» на «земли промышленности. Зона месторождения полезных ископаемых».
2. Одобрить изменение вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Ростовская область, Куйбышевский район, северо-восточнее с. Куйбышево 3960 м., общей  площадью 34385 кв. м., с кадастровым номером 61:19:0600001:2196, с «земли сельскохозяйственного назначения. Для сельскохозяйственного производства» на «земли промышленности. Зона месторождения полезных ископаемых».

3. Одобрить изменение вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Ростовская область, Куйбышевский район, северо-восточнее с. Куйбышево 4300 м., общей  площадью 20702 кв. м., с кадастровым номером 61:19:0600001:2200, с «земли сельскохозяйственного назначения. Для сельскохозяйственного производства» на «земли промышленности. Зона месторождения полезных ископаемых».
4. Одобрить изменение вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Ростовская область, Куйбышевский район, северо-восточнее с. Куйбышево 3600 м., общей  площадью 38960 кв. м., с кадастровым номером 61:19:0600001:2207, с «земли сельскохозяйственного назначения. Для сельскохозяйственного производства» на «земли промышленности. Зона месторождения полезных ископаемых»

5. Одобрить изменение вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Ростовская область, Куйбышевский район,  с. Куйбышево, ул. Театральная, 121-б   площадью 3078 кв. м., с кадастровым номером 61:19:0010147:61, с «земли населенных пунктов. Зона многофункциональной застройки» на «земли населенных пунктов. Зона сельскохозяйственного производства».

               Глава Администрации

                  Куйбышевского

    сельского поселения
И.И. Хворостов